Endorsed (I) de andrea Kete. (2) Andrewe Kete of Westhenreth 16. 
H. 8. 

Seal: IR with spray of ivy (?) above. 

Andrew Kete appears from the Court Rolls to have died in the next year 
after the granting of this lease: he had been a tenant of the manor since 1478 
at least. The reversion to the tenancy on the expiry of the lease at Ladyday 
1560 was granted to Richard Goddard in 1550 at the same rent. In the second 
endorsement H. 8 is evidently a mistake for H. 7; this note was probably made 
after the transfer of the manor to the College. 
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21. (B.I.22). Lease by the prior and convent of Wallingford to Christopher 
Hill of certain messuages and lands for a term of forty years at a rent of I IS. 

, (1505, Mar. 31) 

Hec indentura facta inter magistrum J ohannem Thornton priorem 
prioratus sancte Trinitatis de Walyngford et eiusdem loci conuentum ex 
parte una et Christoforum Hille uicarium de Westhenreth ex parte altera 
testatur quod prefati prior et conuentus tradiderunt concesserunt et ad 
firmam dimiserunt predicto Christoforo omnia ilia mesuagia terras et 
tenementa que Johannes Wyse nuper tenuit et occupauit in Westhenreth 
predicto habenda et tenenda omnia predicta mesuagia terras et tenementa 
predicto Christoforo Hille et assignatis suis a festo annunciacionis beate 
Marie uirginis ultimo preterito ante datum presencium usque ad finem et 
terminum quadraginta annorum proxime sequentium et plenarie com
plendorum, reddendo inde annuatim prefato priori et conuentui et succes
soribus suis undecim solidos legalis monete Anglie ad duos anni terminos, 
uidelicet ad festa annunciacionis beate Marie uirginis et sancti Michaelis 
archangeli per equales porciones. Et predictus Christoforus et assignati 
sui predicta mes1.lagia et tenementa sufficienter reparabunt sustentabunt 
et manutenebunt durante termino predicto. Et predictus Christoforus et 
assignati sui facient sectum ad uisus franci plegii et curias dictorum prioris 
et conuentus annuatim apud Westhenreth predictum cum uisus franci 
plegii et curia dictorum prioris et conuentus ibidem tenentur, et soluendo 
annuatim capitalem argentum pro predictis mesuagiis et tenementis sicut 
alii tenentes ibidem ab antiquo soluere solebant. Et predictus Christoforus 
et assignati sui dabunt prefatis priori et conuentui et successoribus suis 
herietas secundum consuetudines manerii, et eciam assignati dicti Christo
fori cum contigerit dabunt prefatis priori et conuentui et successoribus 
suis nomine finis xvi d. Et predictus Christoforus et assignati sui non 
facient aliq ua opera custumaria firmario de Westhenreth predicto neque 
soluent Ie chursette durante termino predicto. Et licebit predicto Christoforo 
et assignatis suis substituere quemcunque tenentem in predictis mesuagiis 
et tenementis ad placitum et uoluntatem suam durante termino antedicto. 
Et si contingat predictum redditum xi solidorum aretro fore in parte uel in 
toto non solutum per unum mensem post aliquod festum quo solui deberet, 
extunc bene liceat et licebit prefatis priori et conuentui et successoribus 
suis in predicta mesuagia terras et tenementa cum suis pertinenciis reintrare 
et · predictum Christoforum et assignatos suos inde totaliter expellere et 
amouere presentibus indenturis in aliquo non obstantibus. Et prefati prior 
et conuentus et successores sui predicta mesuagia terras et tenementa cum